

152271 - Capri Sun 100% Juice Blend Berry flavored with other ...

Our Capri Sun 100% Juice blend Berry flavored with other natural flavor and added ingredient Pouches, 6 oz. pouches, (40 per case) are great for cafeterias, concessions, school lunches, field trips, kids' menus and more. Ready to drink right from the pouch, this kids' juice offers a bright burst of fruit flavor with a blend of strawberry, apple and grape juice from concentrate....



MARKETING

Capri Sun Berry flavored with other natural flavor Juice blend with added ingredient blends apple, grape and strawberry juice from concentrate in one pouch. Capri Sun is the go-to juice drink for real, active play. Made with 100% juice and full of the refreshing flavors that kids love. Great for serving alongside a variety of American cuisines as a cold beverage. Our drink pouches are perfect for offering at lunch time, snack time or anytime. No artificial colors, flavors, preservatives or high fructose corn syrup. Sealed juice pouch has a straw included for easy on-the-go refreshment. Ideal for use in restaurants, cafeterias, schools, concessions and more ...

Nutrition Facts

Servings per container

Serving Size

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat %

Saturated Fat %

Trans Fat

Cholesterol %

Sodium %

Total Carbohydrates %

Dietary Fiber %

Total Sugars

Includes Added Sugars %

Protein

Vitamin D %

Calcium %

Iron %

Potassium %

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PRODUCT SPECIFICATIONS

| Code | Dist Prod Code | GTIN | Calculated Pack |
|----------------|----------------|----------------|-----------------|
| 10087684001445 | 152271 | 10087684001445 | 40 x 6 OZ |

| Brand | Brand Owner | GPC Description |
|-----------|------------------|-----------------------------------|
| CAPRI SUN | Kraft Foods Inc. | Drinks Flavoured - Ready to Drink |

| Gross Weight | Net Weight | Case/Catch Weight | Country Of Origin | Kosher | Child Nutrition |
|--------------|------------|-------------------|-------------------|------------|-----------------|
| 16.976 LBR | 15.648 LBR | No | United States | Undeclared | No |

| Shipping | | | | | | |
|----------|---------|-----------|-----------|-------|------------|----------------------|
| Length | Width | Height | Volume | TlxHI | Shelf Life | Storage Temp From/To |
| 15 INH | 9.5 INH | 5.563 INH | 0.459 FTQ | 10x9 | 360 Days | -50 FAH / 150 FAH |

ALLERGENS

C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; 30 = 'Free From Not Tested'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

- Milk - NI
- Eggs - NI
- Soy - NI
- Wheat - NI
- Sesame - NI
- Peanuts - NI
- Tree Nuts - NI
- Fish - NI
- Shellfish - NI

SERVING SUGGESTIONS

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

HANDLING SUGGESTIONS

SHRINK WRAPPED Corrugated or Solid Ambient Prevailing Conditions

MORE INFORMATION

152271 - Capri Sun 100% Juice Blend Berry flavored with other ...

Our Capri Sun 100% Juice blend Berry flavored with other natural flavor and added ingredient Pouches, 6 oz. pouches, (40 per case) are great for cafeterias, concessions, school lunches, field trips, kids' menus and more. Ready to drink right from the pouch, this kids' juice offers a bright burst of fruit flavor with a blend of strawberry, apple and grape juice from concentrate....

NUTRITIONAL ANALYSIS



NUTRITIONAL CLAIMS



MORE IMAGES

